

2021-2022

HİTMET HÜSEYİN ERDENER ANAOKULU
VELİ BÜLTENİ



• NEZAKET VE SAYGI

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE
REHBERLİK SERVİSİ

DEĞERLİ VELİMİZ;

Hazırladığımız bültenimizde çocuklarımızın nezaket kurallarını öğrenmesi ve davranışlarına aktarmasının önemi ve önerilerimiz yer almaktadır.

Bazen güzel bir söz duymak, bazen güzel bir davranışla karşılaşmak hepimizi mutlu eder, yaşam sevincimizi arttırır.

İlgi görmek iltifat almak, önemsenmek, saygı görmek, , çocukları mutlu eder. Bunlar çocuklar için önemli ihtiyaçlardan bazılarıdır. Güler yüz, güzel sözler, bir küçük iltifat... Çocuklarımızla daha iyi ilişkiler kurmamızı sağlayacaktır.

Nezaket, başkalarına karşı saygılı, anlayışlı, düşünceli, nazik, incelikli ve kibar davranmaktır. Bu davranışlar ilk olarak ailede öğrenilir. Bu nedenle ebeveynlerin örnek davranışlar göstermesi oldukça önemlidir. Sonrasında okulda uygulanan programlarla öğrenmeleri desteklenir.

Nezaket kurallarını bilen ve bu kurallara uyan öğrenciler daha iyi arkadaş ilişkileri kuracaktır.

Daha iyi sosyal ilişkiler kurmaları çocukları daha mutlu, verimli ve başarılı olmaya motive edecektir.

Teşekkür ederim, lütfen, sağol, özür dilerim, rica ederim, afiyet olsun, lütfen, merhaba, iyi günler, hoşça kal gibi sözleri günlük hayatımızda sıklıkla kullanabiliriz. Bireylerin başkalarına gösterdiği nezaket aynı zamanda kendisine verdiği değerle ilişkilidir.

Nezaket kurallarına uyulması toplumsal hayatı düzenler ve güzelleştirir. Başkalarına karşı nazik davranan insanlar, başkalarından da aynı nazik davranışı görürler



Çocuklarımızın sosyalleşmeleri ve toplumda kabul edilmeleri, sevgi ve saygı görmeleri nezaket kurallarını onlara öğretmemizle mümkün olacaktır. Okul öncesi dönem bu davranışların kazanılması için idealdir.

Nezaketli olmayı nasıl öğretebiliriz?

**Bir şey rica ettiğimizde lütfen demek
Nasıl soru sorulacağını, sorulara nasıl cevap verileceğini öğrenmek.
“Merhaba, nasılsınız?” “İyiyim, siz nasılsınız?” gibi.**

Teşekkür etmeyi bilmek

Özür dileyebilmek

Yardım etmek

**Kendimizden küçüklere ve büyüklere nasıl davranmamız gerektiğini
bilmek**

**Ödünç almak veya kullanmak istediğiniz bir şeyi istemek, rica etmek;
başkalarından herhangi bir şeyi izinsiz almamak**

Birisi konuşurken onu dinlemek, sözünü kesmemek

Oyun oynarken başkalarının zarar görmediğinden emin olmak

Sıra beklemek

Yaşam alanlarımızı temiz tutmak

Kapalı bir kapıya girmeden önce kapıyı çalmak.

Bize yapılmasını istemediğimiz şeyleri başkalarına yapmamak.

Bu listede yer alanlar aile değerlerinize göre çoğaltılabilir. Önemli olan çocuklarımıza örnek olmak ve neyi neden yaptığımızı açıklamaktır. Sadece insanlara değil, doğaya, canlılara, çevreye karşı da hassas, duyarlı bireyler yetiştirmek umuduyla...